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Thor Inge 

Tollehaug

fristil klassisk

lørdag søndag

Funksjon

Sum vakter 

pr pers per 

linje

Ledelse Mobil Epost adresse Fredag Lørdag Søndag 9 9 8

Rennleder 0800 Flesseberg Lene 91624405 lene.flesseberg@ebnett.no Skrim Skrim 1 1 2

Rennleder 0900 Iversen Svein 99542488 sve-i@online.no MIF MIF 1 1 2

Ass Rennleder 0800 Iversen Svein 99542488 sve-i@online.no MIF 1 1

Ass Rennleder 0900 Flesseberg Lene 91624405 lene.flesseberg@ebnett.no Skrim 1 1

Arenasjef 0800/0900 Hægstad Petter 95724162 pethaeg@frisurf.no Skrim Skrim Skrim 1 1 1 3

Arenasjefassistent 0800/0900 Haug Olaf 92626507 olaf@peri.no MIF MIF MIF 1 1 1 3

Arena/rigging 0800/0900 Eriksen Karl Edmund 40610093 ked-er@online.no Skrim Skrim Skrim 1 1 1 3

Arena/rigging 0800/0900 Lundteigen Hans 90730226 martin.e.lundteigen@gmail.com Skrim Skrim Skrim 1 1 1 3

Arena/rigging 0800/0900 Jørstad Arnt-Idar 92495581 arnt.jorstad@gmail.com  Skrim Skrim 1 1 2

Arena/rigging 0800/0900 Lae Tore 93233534 tore.lae@gk.no MIF MIF 1 1 2

Arena/rigging 0800/0900 Haug Thorleif 90205390 thorleif.haug@moelven.no MIF MIF 1 1 2

Sanitet 1030 Embergsrud Dagrunn 41518956 Skrim 1 1

Sanitet 0930 Myhre Karsten 92011701 myhrekarsten@hotmail.com Skrim 1 1

Rennkontor 2 6 6

Sjef Rennkontor 0800/0900 Lunde Anne Guro 41268925 anne.guro.lunde@gmail.com Skrim Skrim Skrim 1 1 1 3

Økonomi 0800/0900 Berget Line 98288714 line.berget@fmcti.com Skrim Skrim Skrim 1 1 1 3

Sjefens Assistent 0800/0900 Foss Eriksen Gøril 97586286 gofoer@online.no MIF MIF 1 1 2

Funksjonær rennkontor 0800 Ystanæs Britt Jorunn 90299676 britt.jorunn.ystanes@kongsberg.com Skrim 1 1

Funksjonær rennkontor 0800 Lund Hilde Sætra 91331863 hilde.lund@ebnett.no MIF 1 1

Funksjonær rennkontor 0800 Kjelsrud Haug Bente 90947721 b.k.h@tele2.no MIF 1 1

Funksjonær rennkontor 0900 Haug Ellen 92626507 olaf@peri.no MIF 1 1

Funksjonær rennkontor 0900 Wagner Espen 98805842 eswag@ebnett.no Skrim 1 1

Funksjonær rennkontor 0900 Lund Hilde Sætra 91331863 hilde.lund@ebnett.no MIF 1 1

Løyper 2 6 6

Løypesjef 0800/0900 Pedersen Fred 40210885 fwpeders@online.no Skrim Skrim Skrim 1 1 1 3

Ass Løypesjef 0800/0900 Olsen Asbjørn 91324873 ao@oxer.no MIF MIF MIF 1 1 1 3

Løypevakt 0900 Ravnås Dagfinn 95021340 daffinn.ravnaas@broadpark.no MIF 1 1

Løypevakt 0800 Bølstad Mikkel Soya 48125979 mikkelsb@gmail.com Skrim 1 1

Løypevakt 0900 Henriksen Morten 95885061 henriksen_morten@hotmail.com Skrim 1 1

Løypevakt 0800 Røkaas Jan Morten 90033232 moroekaa@online.no MIF 1 1

Løypevakt 0800 Moe Marit og Håvard 93057381 felles.moe@ebnett.no Skrim 1 1

Løypevakt 0800 Myrvang Frode 92245601 frode.myrvang@ebnett.no MIF 1 1

Løypevakt 0900 Halvorsen Ellen Waal 32769777 waal@eposthuset.no Skrim 1 1

Løypevakt 0900 Torvet Pål Gunnar 91194119 hege.torvet@ebnett.no MIF 1 1

Tidtaking og resultatservice 12 8

Tidtakersjef 0800/0900 Sand Runar 93240084 Runar.Sand@itum.no Skrim Skrim 1 1 2

Resultater - Ordonans 0900 Bjørsnøs Ronny 90828888 ronny.bjorsnos@kongsberg.com Skrim 1 1

Resultater - Ordonans 0900 Olsen Glenn Arnt 90086071 olsen@gao-invest.com MIF 1 1

Resultater - Ordonans 1000 Bjørsnøs Ronny 90828888 ronny.bjorsnos@kongsberg.com Skrim 1 1

Resultater - Ordonans 1000 Utheim Egil 97586286 egil.utheim@mektron.no MIF 1 1

Resultater 0800/0900 Faanes Haakon 93057391 haakfaa@online.no Skrim 1 1

Resultater 0800/0900 Akselsen Terje 95142818 terje@lilje.org MIF MIF 1 1 2

Resultater 0800/0900 Svendsen Bjørn 41296448 bjorn.svendsen@bfk.no MIF MIF 1 1 2

Resultater 0800/0900 Høgvoll Reidar 93443790 reidar.hogvoll@ebnett.no Skrim Skrim 1 1 2

Målfoto/video 0900 1 1

Klokke/Inne 0800/0900 Hostvedt Kjetil 94850985 kjetil.hostvedt@kongsberg.com Skrim Skrim 1 1 2

Speaker 0800 Iversen Svein 99542488 sve-i@online.no MIF 1 1

Speaker 0900 Stoltenberg Ole Kristian 90772689 stoltenberg50@hotmail.com MIF 1 1

Brikker av 0900 Rønningen Per Gunnar 97977806 pgroe@westad.com MIF 1 1

Brikker av 0900 Ekberg Harald Alf 95885317 Fam.Ekberg@gmail.com Skrim 1 1

Premieutdeling 3 2

Sjef Premieutdeling 1000/1100 Heegaard Olsen Line 99635515 rjo-ols@online.no MIF MIF 1 1 2

Premieutdeling 1000 Torø Svein-Olav 98214015 sot@k-i.no Skrim 1 1

Premieutdeling 1100 Olsen Ellen Onshus ao@oxer.no MIF 1 1

Premieutdeling 1000 Brandal Torgeir 97163741 tobranda@online.no Skrim 1 1

Start 6 5

Sjef start KM Sprint 0800 Pedersen Ståle 41320626 staalped@frisurf.no Skrim 1 1

Starter 0900 Ryen Svein 93816843 svein.ryen@ebnett.no MIF 1 1

Starter 0900 Rø Anders 93080063 anders.ro@fks.fmcti.com Skrim 1 1

Starter 0900 Lae Tore 93233534 tore.lae@gk.no MIF 1 1

Starter/Brikker på 0900 Aakre Torstein 48224778 toaakre@gmail.com Skrim 1 1

Starter/Brikker på 0900 Iversen Trond 93292871 trond@trimtex.no MIF 1 1

Sjef start Team Sprint 0900 van der Spruyt Michel 91596735 michel@handicare.no MIF 1 1

Starter/Vekslingsdommer 1000 Olsen Roar Jørgen 99635515 rjo-ols@online.no MIF 1 1

Starter/Vekslingsdommer 1000 Olsen Aud Helen 91560868aud.honerud.olsen@nedre-eiker.kommune.no MIF 1 1

Starter/Vekslingsdommer 1000 Aakre Torstein 48224778 toaakre@gmail.com Skrim 1 1

Starter/Vekslingsdommer 1000 Hammer Morten 97710625 mh@stil-tre.no Skrim 1 1

Drikke 3 3

Drikke 0900 Rogstad Kirsti 47601940 kirsti.rogstad@fks.fmcti.com Skrim 1 1

Drikke 0900 Edvardsen Tina 99224252 tina-olafsen@hotmail.com Skrim 1 1

Drikke 0900 Hansen Lene Tekfeldt 48152898 lesotha@online.no MIF 1 1

Drikke 1000 Næss Iversen Marianne 95738433marianne.naess.iversen@nedre-eiker.kommune.no MIF 1 1

Drikke 1000 Hval Ann Kristin 40203912 akl@klif.no MIF 1 1

Drikke 1000 Myhre Torunn 98259767 torunn_myhre@hotmail.com Skrim 1 1

Nummerinntagere 2 2

Nummerinntager 0900 Myrvold Arne 95842859 arnemyrv@hotmail.com MIF 1 1

Nummerinntager 0900 Ekrol Narve 99507772 narvee@ebnett.no Skrim 1 1

Nummerinntager 1000 Bergland Bjørg 99297757 bjbergla@online.no MIF 1 1

Nummerinntager 1000 Rogstad Kirsti 47601940 kirsti.rogstad@fks.fmcti.com Skrim 1 1

Parkering og programsalg 6 5

Sjef Parkering og programsalg 0800/0900 Landsverk Kjell-Jørgen 91393980 kjo-land@online.no Skrim Skrim 1 1 2

Parkering og programsalg 0800 Hegna Håvard 93044750 haavard.hegna@pk-hus.no Skrim 1 1

Parkering og programsalg 0800 Berg Ken 90637490 ken.berg@forumshop.no Skrim 1 1

Parkering og programsalg 0800 Hansen Clas Andre 48152898 lesotha@online.no MIF 1 1

Parkering og programsalg 0800 Brekkenes Ole 98685618 ole-bre@online.no MIF 1 1

Parkering og programsalg 0800 Hval Jon Christian 92081080 jon-christian.hval@ebnett.no MIF 1 1

Parkering og programsalg 0900 Smørgrav Gorm 41212301 go-haras@online.no Skrim 1 1

Parkering og programsalg 0900 Jørstad Arnt-Idar 92495581 arnt.jorstad@gmail.com Skrim 1 1

Parkering og programsalg 0900 Bergland Tore 90118197 torber@online.no MIF 1 1

Parkering og programsalg 0900 Gudbrandsen Terje 99518440 korsgard@online.no MIF 1 1

Kafeteria 8 7

Sjef Kafeteria lørdag 0800 Davidsson Agneta 46825417 nilssonsagneta@gmail.com Skrim 1 1

Kafeteria 0800 Dalen Lars 40451838 lars.dalen@online.no Skrim 1 1

Kafeteria 0800 Nyhus Nilsen Toril 48209493 ny-nilse@online.no Skrim 1 1

Kafeteria/"Funksjonærpleie" 0800 Ebner Cora 99737365 c.ebner@online.no Skrim 1 1

Kafeteria 0800 Bodahl Vibeke geir.henry.bodahl@ebnett.no MIF 1 1

Kafeteria 0800 Lae Bente 93233534 tore.lae@gk.no MIF 1 1

Kafeteria 0800 Brekkenes Anne Marie 98685618 ole-bre@online.no MIF 1 1

Kafeteria 0800 Røkaas Cathrine 90033232 moroekaa@online.no MIF 1 1

Sjef Kafeteria søndag 0900 Brekkenes Anne Marie 98685618 ole-bre@online.no MIF 1 1

Kafeteria Team Sprint 0900 Sandengen Kari Anne 93006384 kari.anne.sandengen@kongsberg.com Skrim 1 1

Kafeteria 0900 Didriksen Elisabeth Bergvoll 90291444 elisabeth.bergvoll.didriksen@gmail.com Skrim 1 1

Kafeteria 0900 Conradi Line 93495871 lineconradi@yahoo.no Skrim 1 1

Kafeteria 0900 Fjeldstad Ravnåsfru 95021340 daffinn.ravnaas@broadpark.no MIF 1 1

Kafeteria 0900 Ryen Ann Kristin 93816843 linn__r@hotmail.com MIF 1 1

Kafeteria/"Funksjonærpleie" 0900 Hansen Nan Heidi 90696386 nanheidi@tele2.no MIF 1 1

"Omsorg" egne løpere 0 7 17

"Oppmann"/omsorg Skrim 0830 Løvli Anita Skrim 1 1

"Omsorg" Skrimløpere 0900 Tobiassen Per Olve Skrim 1 1

"Omsorg" Skrimløpere 0900 Lundteigen Gro Engh Skrim 1 1

"Oppmann"/omsorg Skrim 0930 Løvli Anita Skrim 1 1

Skismører Skrim 0930 Tobiassen Per Olve Skrim 1 1

Skismører Skrim 0930 Skrim 1 1

"Omsorg" Skrimløpere 1000 Lundteigen Gro Engh Skrim 1 1

"Omsorg" Skrimløpere 1000 Skrim 1 1

Lagleder 1000 Embergsrud Anders Skrim 1 1

Lagleder 1000 Skrim 1 1

"Oppmann"/omsorg MIF 0830 van der Spruyt Michel 91596735 michel@handicare.no MIF 1 1

"Omsorg" MIF-løpere 0900 Nordahl Trude 47317690 tn@regnskapsbyraet.no MIF 1 1

"Omsorg" MIF-løpere 0900 Rønningen Merete 94503653 mereteronningen@gmail .com MIF 1 1

"Omsorg" MIF-løpere 0900 Iversen Ellen 91743218 sve-i@online.no MIF 1 1

"Oppmann"/omsorg MIF 0930 Iversen Ellen 91743218 sve-i@online.no MIF 1 1

Skismører MIF 0930 Kristiansen Jarle 92626711 hbaro@ebnett.no MIF 1 1

Skismører MIF 0930 Haug Thorleif 90205390 thorleif.haug@moelven.no MIF 1 1

Skismører MIF 0930 Ryen Svein 93816843 svein.ryen@ebnett.no MIF 1 1

"Omsorg" MIF-løpere 1000 Nordahl Trude 47317690 tn@regnskapsbyraet.no MIF 1 1

"Omsorg" MIF-løpere 1000 Rønningen Merete 94503653 mereteronningen@gmail.com MIF 1 1

Lagleder 1000 Olsen Geir 92097919 geolsen@online.no MIF 1 1

Lagleder 1000 Olsen Christiane Honerud 41545718 geolsen@online.no MIF 1 1

Lagleder 1000 Gudbrandsen Monica 91194100 korsgard@online.no MIF 1 1

Lagleder 1000 Iversen Trond 93292871 trond@trimtex.no MIF 1 1
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